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EN BASİT FEN

KAZANIM PEKİŞTİREN

YAPRAK TESTLER

6. Sınıf

1

1.

2.

3.

4.

5.

Sabit Süratli Hareket

Düz b�r yolda hareket eden aracın sürat�,

I.   Geçen zaman
II.  Alınan yol
III. Kütle

ver�lenlerden hang�ler�ne bağlıdır

A) Yalnız I.    B) I ve II.

C) II ve III.    D) I, II ve III.

Sürat, aşağıda ver�len formüllerden hang�s� �le 
hesaplanır?

A)       

B)

C)       

D)

Kaleye g�den
top

Aşağıda ver�lenlerden hang�s�n�n sürat� 
yoktur?

A)       B)

C)       D)

Ağaçta duran
kuş

Gölde yüzen
balık

Gökyüzünden düşen
kar tanes�

200 metre

Aşağıda ver�len yolları eş�t zamanda g�den 
araçlardan hang�s�n�n sürat� en fazladır?

A)       B)

C)       D)

300 metre 400 metre

100 metre

Sürat = 
Alınan yol

Geçen zaman

Sürat = Alınan yolGeçen zaman x

Sürat = Alınan yol x Geçen zaman

Sürat = 
Alınan yol

Geçen zaman

Üç farklı araca a�t alınan yol, geçen zaman ve sürat 
değerler� aşağıdak� tabloda ver�lm�şt�r.

Buna göre, tablonun doğru tamamlanab�lmes� 
�ç�n P, R ve S harfler� �le göster�len değerler 
aşağıdak�lerden hang�s� olmalıdır?

   P  R   S
A)           20              120  10

B)          200               10  15

C)          20              120   5

D)          10               60  20

Araç Alınan Yol (m) Geçen Zaman (sn) Sürat (m/sn)

1. Araç

2. Araç

200 10 P

R 12 10

1503. Araç S 30
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6. Sınıf

6.

7.

8.

9.

10.

Aşağıda b�r araca a�t sürat - zaman grafiğ� ver�l-
m�şt�r.

Buna göre, bu aracın yol - zaman grafiğ� aşağı-
dak�lerden hang�s� olur?

A)      B)     

C)         D) 

I.   Analog duvar saat�ndek� san�ye gösterges�
II.  Yürüyen merd�ven
III. Kırmızı ışığa yaklaşan araç

Yukarıda ver�len c�s�mlerden hang�ler� sab�t 
sürat �le hareket etmekted�r?

A) Yalnız I.    B) I ve II.

C) II ve III.    D) I, II ve III.

Sabit Süratli Hareket

Sürat - zaman grafiğ� ver�len b�r hareketl� �le �lg�l� 
aşağıda ver�lenlerden hang�s�ne ulaşılamaz?

A) Sürat�

B) Aldığı yolu

C) Geçen süre

D) Hareket yönü

Aşağıda ver�len P, R ve S araçlarına a�t yol - zaman 
grafiğ� ver�lm�şt�r.

Buna göre P, R ve S araçlarının süratler� 
arasındak� �l�şk� aşağıdak�ler�n hang�s�nde 
doğru ver�lm�şt�r?

A) P > R > S   B) S > R > P

C) R > P > S     D) P = R = S

Sürat (m/sn)

Zaman (sn)

Yol (m)

Zaman (sn)0 1 2 3

20

40

60
P R

S

0 1 2 3 4

30

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4

30

60
90

120

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4

10

20
30
40

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4

20

40
60
80

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4

30

Düz b�r yolda hareket eden araca a�t alınan yol ve 
geçen zaman b�lg�ler� aşağıdak� tabloda ver�lm�şt�r.

Buna göre, bu araca a�t sürat - zaman grafiğ� 
aşağıdak�lerden hang�s�d�r?

A)      B)     

C)         D) 

Alınan yol (m)

Geçen zaman (sn)

0 20 40 60 80

0 1 2 3 4

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4

20

40
60
80

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4

20

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4

10

20
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40

Yol(m)

Zaman(sn)

0 1 2 3 4
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60
80
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